

Художественно-постановочная часть																							
48	Редактор музыкальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старший костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Старший реквизитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Портной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Оператор видеозаписи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственно-технический отдел																							
55	Инженер по эксплуатации зданий, сооружений и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Столяр по изготовлению декораций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)


(подпись)

Побережный-Береговский
Александр Лазаревич
(Ф.И.О.)

28.04.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Артист драмы, председатель
профсоюзной организации
БУ «Театр драмы РК»
(должность)


(подпись)

Баулин Валерий Николаевич
(Ф.И.О.)

28.04.2023
(дата)

Помощник режиссера, заведующая
труппой
(должность)


(подпись)

Кожевникова-Свириденко
Надежда Евгеньевна
(Ф.И.О.)

28.04.2023
(дата)

Специалист по управлению персоналом
(должность)


(подпись)

Кирильчук Ольга Григорьевна
(Ф.И.О.)

28.04.2023
(дата)

Ведущий бухгалтер
(должность)


(подпись)

Швыряева Татьяна Александровна
(Ф.И.О.)

28.04.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

898
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Трунова Ирина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

14.04.2023
(дата)